
RADA POWIATU        

TARNOBRZESKIEGO         

  

 
UCHWAŁA NR LIV/455/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

 z dnia 27 marca 2024 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie  przystąpienia do Podkarpackiego Stowarzyszenia 

Samorządów Terytorialnych oraz wyboru delegata. 

 
  

Na podstawie art. 75 ust. 1 i 2, oraz art. 12 pkt. 8 lit. f  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz. 107 ) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala co następuje  

 

§ 1. 

W uchwale Rady Powiatu Tarnobrzeskiego Nr XVI/83/2000 z dnia 23 października 2000 roku 

w sprawie przystąpienia do Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych 

wprowadza się następującą zmianę :  

§ 2. otrzymuje brzmienie : Na delegata do Stowarzyszenia wymienionego w  § 1  Rada 

Powiatu Tarnobrzeskiego wskazuje Wicestarostę Tarnobrzeskiego. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała  NR III/18/2018 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 19 grudnia 2018r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do Podkarpackiego Stowarzyszenia  

Samorządów Terytorialnych oraz wyboru delegata 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały należy do Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


